
KUPNÍ SMLOUVA 
 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.   
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

 

Jan Heran, se sídlem Teplická  27, 405 02 Děčín 

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s , č.ú.: 415350213/0300 

IČ: 46792635 

DIČ: CZ6508140914 

(dále jen „prodávající“) 
 

a 

 

Státní zem d lský intervenční fond ( SZIF ), se sídlem Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

bankovní spojení: Česká národní banka a.s., č.ú.: 000-3926001/0710 

IČ : 48133981 

DIČ:CZ48133981  
zastoupen: Ing. Martinem Kolaříkem, ředitelem Sekce ICT 

(dále jen „kupující“) 
 

(shodně též „smluvní strany“). 
 

I. VYMEZENÍ 
 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v čl. II této smlouvy. Kupující se zavazuje, 

že toto zboží odebere a zaplatí za ně kupní cenu podle čl. IV. odst. 4.1. této smlouvy. Vlastnické 

právo ke zboží nabývá kupující jeho převzetím od prodávajícího. 
 
 

           II. P EDM T SMLOUVY 
 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu: 

 

600 ks  mobilních telefonů dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy 
včetně jejich příslušenství.  Součástí plnění je dále zajištění záručního k těmto zařízením a 

doprava do místa plnění dle čl. III. odst. 3.1 této smlouvy.   

 

 

 

     III. DODACÍ PODMÍNKY 
 

3.1. Místo pln ní  
Kupující se zavazuje dodat požadovaný počet kusů mobilních telefonů na adresu sídla 

kupujícího, tj. Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1, kontaktní osoba: Lenka Horáková,  

tel: 222 871 706, mobil: 731 633 991, e-mail: lenka.horakova@szif.cz 
 

 

mailto:lenka.horakova@szif.cz


3.2. Způsob p edání a p evzetí p edm tu pln ní  
Prodávajícím bude vytvořen Protokol o předání a převzetí zboží, který bude obsahovat adresu 

místa plnění a položkový rozpis předávaného zboží dle předmětu smlouvy včetně výrobních 
čísel zboží. Převzetí plnění potvrdí výše uvedený oprávněný zaměstnanec kupujícího 

podpisem Protokolu o předání a převzetí zboží s uvedením data převzetí. 
 

3.3. Balení zboží:  
Jednotlivé komponenty (zařízení) budou baleny v pevných kartónových krabicích 

s vloženými polystyrénovými ochranami proti pohybu a s obalem chránícím proti vzdušné 
vlhkosti. 
 

3.4. Doba pln ní 
Prodávající je povinen dodat objednané zboží do 20 pracovních dnů od podpisu kupní 

smlouvy.  
 

 

IV. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
4.1. Stanovení kupní ceny 
Kupní cena za zboží uvedené v čl. II. smlouvy je stanovena na základě nabídky prodávajícího 
v celkové výši 1 577 400,-Kč bez DPH, tj. 1 908 654,-Kč včetně DPH. 
 

V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího s plněním dodávky zboží 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy. 
 

4.2. Platební podmínky: 
 

Cena za plnění předmětu smlouvy bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu – 

faktury, vystavené prodávajícím. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání 
veškerého zboží na adresu sídla kupujícího, uvedeného v čl. III. odst. 3.1. této smlouvy. 

Fakturu prodávající vystaví do 3 pracovních dnů po dodání zboží.  
 

Kupující nebude poskytovat žádné zálohy.  

Faktura bude vyhotovena v jednom výtisku a doplněna o Protokol o předání a převzetí zboží a 
zaslána (předána) na adresu sídla kupujícího. Pokud tyto protokol o předání a převzetí zboží 
nebudou přílohou faktury, nevzniká kupujícímu povinnost stanovenou částku uhradit. 
 

Termín splatnosti faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Platba se považuje za 
uhrazenou dnem odepsání odpovídající částky z účtu kupujícího. 
 

Faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných 
zákonných ustanovení. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující 
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněného či opraveného dokladu kupujícímu. 

 

 

V. ZÁRUKA, ZÁRUČNÍ DOBA 
 



5.1. Na dodané zboží, kompletní dodávku, poskytuje prodávající záruku. Záruční doba činí 
minimálně 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím, tj. 

podpisem Protokolu o předání a převzetí zboží.  
5.2. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční servis dle příslušných právních předpisů. 

 

 

 

VI. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

6.1. Prodávající je povinen předat osobě oprávněné k převzetí zboží dle čl. III. odst. 3.1. této 

smlouvy doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží dle § 2087 a § 2094 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“). 
 

6.2.  Prodávající se zavazuje zajistit, že dodávané typy mobilních telefonů budou schopny 
stahovat e-maily podepsané elektronickým podpisem. 
 

6.3. Prodávající je srozuměn s tím, že na plnění této smlouvy se vztahují uveřejňovací 
povinnosti zadavatele dle ustanovení § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“). Prodávající souhlasí s tím, aby kupující uveřejnil na svém profilu 

tuto smlouvu, včetně veškerých příloh a dodatků a informace o uhrazené ceně rozsahu dle 
§ 219 odst.3 ZZVZ. Prodávající prohlašuje, že žádná ze skutečností dle tohoto ani 
následujícího článku této smlouvy netvoří jeho obchodní tajemství a ani se nejedná o důvěrné 
informace.  

 

. 

VII. OSTATNÍ USTANOVENÍ 
 
7.1. P echod vlastnického práva 
Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží od prodávajícího, což 
bude doloženo podepsáním jednotlivých datovaných předávacích protokolů.   
 

7.2. P echod nebezpečí škody na zboží 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem podpisu Protokol o předání a převzetí 
zboží (viz čl. III. odst. 3.2. této smlouvy). 

 
 
 

VIII. SMLUVNÍ POKUTY, NÁHRADA ŠKODY 
 

8.1. Nedodá-li prodávající zboží ve lhůtě uvedené v čl. III. odst. 3.4. této smlouvy , je povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč, (slovy: dva tisíce korun českých) za 

každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na 
náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu. 
 

8.2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury za dodané a převzaté zboží je 
prodávající oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 

každý i započatý den prodlení. 
 

8.3. Obě smluvní strany se zavazují nahradit škodu v případě porušení povinnosti vyplývající  
ze smlouvy nebo z právních předpisů, ledaže se prokáže, že porušení povinností bylo 



způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

 

 

 
IX. MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY 

 

9.1. Kupní smlouva je splněna dodáním zboží specifikovaném v čl. II. odst. 2.1.  této smlouvy 

a v Příloze č. 1  této smlouvy a v případě záručního servisu uplynutím záruční doby. 
 

9.2. Kupující má právo odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze 
strany prodávajícího. Podstatným porušením této smlouvy prodávajícím se rozumí prodlení 
s dodávkou zboží o více jak 30 kalendářních dnů a dále se tím rozumí výskyt opakující se 
vady zboží v záruční době, kterou prodávající nebyl schopen odstranit do 15 kalendářních dnů 
ode dne nahlášení kupujícím. 
 

9.3. Kupující má dále právo okamžitě odstoupit od smlouvy v případě, že předmět plnění 
nebude odpovídat parametrům uvedeným v Příloze č. 1 této smlouvy. 

 

9.4. Prodávající má právo odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze 
strany kupujícího. Tím se rozumí prodlení s úhradou sjednané kupní ceny a její neuhrazení ani 

do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného upozornění prodávajícím. 
 

 
 

X. ZÁV REČNÁ USTANOVENÍ 
 
10.1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
 

10.2. Obě strany jsou oprávněny navrhnout změny a doplňky k této smlouvě. Případné změny 
a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných 
dodatků. Platnosti nabudou tyto dodatky podpisem oprávněných zástupců obou smluvních 

stran a otiskem razítka obou smluvních stran. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany 
v této souvislosti sjednávají, že za písemnou formu nebude považována výměna e-mailových, 

textových nebo jiných elektronických zpráv. 

 

10.3. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Specifikace mobilních telefonů a 

příloha č. 2 - Potvrzení o distribuci (dodávané MT jsou lokalizované pro český trh) . 
 

10.4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

10.5. Prodávající prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat 
podle právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Prodávající bere na 

vědomí, že kupující coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a  
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen smlouvu 



zveřejnit v registru smluv. Tato skutečnost nebrání kupujícímu, aby z jeho strany došlo ke 
zveřejnění této smlouvy. Obě smluvní strany jsou povinny nejpozději do 60 dnů ode dne 
podpisu této smlouvy provést kontrolu, zda je smlouva zveřejněna v registru smluv. 

V případě, že prodávající zjistí, že tato smlouva zveřejněna v registru smluv není, je povinen 

neprodleně písemně informovat kontaktní osobu kupujícího anebo smlouvu sám zveřejnit. 
 

10.6. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva je projevem jejich pravé  
a svobodné vůle a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 
 

 

 

 

V Praze dne:       V Praze dne: 

 

 

Kupující:                                                                     Prodávající:  

 

 
 

 

………………………………………. ……………………………………………………             
    Ing. Martin Kolařík                                                        Jan Heran 

      ředitel Sekce ICT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
P íloha č. 1- Specifikace mobilních telefonů 

 

ZB500KL-3H043WW - ASUS ZF GO ZB500KL MSM8916/16G/2G/A6.0 šedý 

Operační systém: Android 6.0 (Marshmallow) 

Procesor - typ: Qualcomm Snapdragon410 MSM8916 

Procesor - počet jader: 4 

Procesor - frekvence [MHz]: 1,0GHz 

RAM [MB]: 2GB 

Vnit ní pam ť [GB]: 16GB 

Pam ťové karty: ANO až 128GB 

Úhlop íčka displeje [palce]: 5" 

Rozlišení [pix]: 1280 x 720 

Konektivita:802.11 b/g/n, Bluetooth 4.0 

2G support: GSM 850/900/1800/1900 

3G support: WCDMA 1/2/5/8 (w/ div) 

4G support: FDD-LTE 1/2/3/5/7/8/20 

Sim karta: Dual SIM, Micro SIM 

Senzory: 
1. Hall sensor 

2. E-Compass 

3. Proximity sensor 

4. Ambient light sensor 

Navigace: GPS, A-GPS, GLONASS 

Fotoaparát: 5 Mpx přední, 13 Mpx zadní 

Baterie:  
Typ baterie: Li-Ion 

Kapacita baterie [mAh]: 2600 mAh 

Adaptér: 5W 



Rozm ry [mm]: 143,7 (L) x 70,85 (W) x 11,25 (H) 

Hmotnost [g]: 150g 

Obsah balení: Adapter, USB kabel, Manual, Warranty card 

Záruka: 2 roky 

 

            


	a
	Státní zemědělský intervenční fond ( SZIF ), se sídlem Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
	IČ : 48133981
	DIČ:CZ48133981
	III. DODACÍ PODMÍNKY
	IV. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	V. ZÁRUKA, ZÁRUČNÍ DOBA
	VI. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
	VII. OSTATNÍ USTANOVENÍ
	VIII. SMLUVNÍ POKUTY, NÁHRADA ŠKODY
	IX. MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY
	X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	10.3. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Specifikace mobilních telefonů a příloha č. 2 - Potvrzení o distribuci (dodávané MT jsou lokalizované pro český trh) .
	ZB500KL-3H043WW - ASUS ZF GO ZB500KL MSM8916/16G/2G/A6.0 šedý


